31459-200

RODAMIENTOS Y ENGRANAJES ROENSA C.A.

Av. 10 de Agosto 2002 y los Ríos, telefax 2455527 Guayaquil, Ecuador

Guayaquil, 15 de enero del 2010

42713

9 eñ ora

losefina Alvarado Rodríguez

Cindad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Rodamientos y Engranajes ROENSA C. A., celebrada el día de hoy, cecidió nombrarla a usted como Gerente de la Compañía por un período de 5 años.

Al tenor del Literal a) del artículo Vigésimo Sexto de los Estatutos Sociales, a usted ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía individualmente.

La Compañía Anónima Mercantil Rodamientos y Engranajes ROENSA C. A se constituyó por Escritura Pública otorgada en la ciudad de Guayaquil el 6 de Junio de 1985, ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Ab. Marcos N. Díaz Casquete y luego de ser debidamente aprobada se inscribió en el Registro Mercantil, el 20 de Agosto de 1985.

Sirvase dar su aceptación a este nombramiento e inscribirlo en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Trece de la Ley de Compañías.

Atentam ente,

Resalid. 1.

Disha Regalado Alvarado

Fresidente

cepto el nombramiento de Gerente de la Compañía Rodamientos y Engranajes OENSA C. A.

Quayaquil, 15 de enero del 2010

I setina Atvarado Rodriguez

C. # 0902683747

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Febrero del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía RODAMIENTOS Y ENGRANAJES ROENSA C.A., a favor de JOSEFINA DE LOS ANGELES ALVARADO RODRIGUEZ, a foja 10.835, Registro Mercantil número 2.008.

ORDEN: 4029









TO S

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA